
 
 

 

10-719 OLSZTYN, ul. Oczapowskiego 2 pok. 305, tel. 89 524-52-39 

 

Nr postępowania: 442/2019/PN/DZP/RPOWM                                                       Olsztyn, dnia 18.12.2019 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

Do wiadomości wszystkich  

uczestników postępowania 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 442/2019/PN/DZP/RPOWM 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. Dostawa fabrycznie nowej aparatury 

badawczej, w ramach projektu „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” finansowanego 

ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 (Oś Priorytetowa 1, Działanie 1.1. , nr umowy: RPWM 01.01.00-28-000217-00) do jednostki 

organizacyjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

 

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie informuje, że w dniu 13.12.2019 r.  

o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

Część nr 1 – 510 000,00 zł brutto 

Część nr 2 – 2 350 000,00 zł brutto 

Część nr 3 – 457 000,00 zł brutto 

Część nr 4 – 505 000,00 zł brutto 

Część nr 5 – 71 000,00 zł brutto 

Część nr 6 – 17 000,00 zł brutto 

Część nr 7 – 55 000,00 zł brutto 

Część nr 8 – 246 000,00 zł brutto 

Część nr 9 – 120 000,00 zł brutto 

Część nr 10 – 70 000,00 zł brutto 

Część nr 11 – 33 000,00 zł brutto 

Część nr 12 – 50 000,00 zł brutto 

Część nr 13 – 60 000,00 zł brutto 

Część nr 14 – 30 000,00 zł brutto 

Część nr 15 – 300 000,00 zł brutto 

Część nr 16 – 310 000,00 zł brutto 

Część nr 17 – 150 000,00 zł brutto 

Część nr 18 – 240 000,00 zł brutto 

Część nr 19 – 23 000,00 zł brutto 

Część nr 20 – 800 000,00 zł brutto 

Część nr 21 – 125 500,00 zł brutto 

Część nr 22 – 60 000,00 zł brutto 

Część nr 23 – 23 000,00 zł brutto 

Część nr 24 – 34 000,00 zł brutto 

Część nr 25 – 184 000,00 zł brutto 

 

 

 

 



 

   

10-719 OLSZTYN, ul. Oczapowskiego 2 pok. 305, tel. 89 524-52-39 

2 

 

 

Złożono następujące oferty: 

 

Część nr 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres  

Wykonawcy 
Cena brutto Gwarancja  

1 

Polygen Sp. z o.o. 

ul. Górnych Wałów 46/1 

44-100 Gliwice 

509 710,77 zł 24 miesiące 

2 

Perlan Technologies Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 303 

02-785 Warszawa 

2 349 998,00 zł 36 miesięcy 

3 

Waters Sp. z o.o. 

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 

 01-531 Warszawa 

472 969,71 zł 24 miesiące 

4 

Becton Dickinson Polska sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

499 380,00 zł 36 miesięcy 

5 

Pro-Environment Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 101 

 02-089 Warszawa 

128 000,00 zł 12 miesięcy 

6 

„ALAB” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Stępińska 22/30 lokal 222 

00-739 Warszawa 

16 949,40 zł 24 miesiące 

7 

Q4Lab Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Stępińska 22/30 

00-739 Warszawa 

50 507,11 zł 36 miesięcy 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

66 420,00 zł 24 miesiące 

8 

WITKO Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

246 000,00 zł 24 miesiące 

9 

Selwa Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 194/35 

02-390 Warszawa 

129 888,00 zł 12 miesięcy 

10 

Beckman Coulter Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 181 B 

02-222 Warszawa 

69 660,00 zł 24 miesiące 



 

   

10-719 OLSZTYN, ul. Oczapowskiego 2 pok. 305, tel. 89 524-52-39 

3 

 

 

11 

ABChem Agnieszka Busler 

ul. Janowicza 19 

10-686 Olsztyn 

37 515,00 zł 24 miesiące 

ANMARO Sp. z o.o. 

ul. Na Skały 1B 

35-321 Rzeszów 

15 867,00 zł 48 miesięcy 

12 

WITKO Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

37190,00 zł 12 miesięcy 

Labo Baza Zawielak i Wspólnicy  

Spółka Jawna 

ul. Topolowa 5 

62-002 Jelonek 

48 600,00 zł  24 miesiące 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

78 597,00 zł 24 miesiące 

13 

DONSERV – WOJCIECH KACA 

ul. Michała Spisaka 31 

02-495 Warszawa 

59 999,40 zł 36 miesięcy 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

65 190,00 zł 24 miesiące 

14 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J.Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

32 008,29 zł 36 miesięcy 

15 

Pro-Environment Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 101 

 02-089 Warszawa 

300 000,00 zł 12 miesięcy 

16 

 

Anima Sp. z o.o. SK 

ul. Lewartowskiego 18/4 

00-169 Warszawa 

 

313 562,12 zł 24 miesiące 

17 

 

Anima Sp. z o.o. SK 

ul. Lewartowskiego 18/4 

00-169 Warszawa 

 

145 178,18 zł 24 miesiące 

18 

 

Anima Sp. z o.o. SK 

ul. Lewartowskiego 18/4 

00-169 Warszawa 

 

224 290,50 zł 24 miesiące 



 

   

10-719 OLSZTYN, ul. Oczapowskiego 2 pok. 305, tel. 89 524-52-39 

4 

 

 

ANIMALAB Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 343 

60-419 Poznań 

231 482,34 zł 25 miesięcy 

19 

 

Anima Sp. z o.o. SK 

ul. Lewartowskiego 18/4 

00-169 Warszawa 

 

19 787,01 zł 24 miesiące 

20 

Bionicum Sp. z o.o. 

ul. Chełmska 21 

00-724 Warszawa 

790 000,00 zł 12 miesięcy 

21 

Becton Dickinson Polska sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

125 460,00 zł 24 miesiące 

22 

Merck Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 142B 

02-305 Warszaw 

53 830,95 zł 48 miesięcy 

23 

 Carl Zeiss Sp. z o.o.  

ul. Naramowicka 76 

61-622 Poznań  

20 655,00 zł 12 miesięcy 

24 

Becton Dickinson Polska sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

33 984,90 zł 12 miesięcy 

25 

SONOlife Sp. z o.o. 

ul. Wolińska 21A 

64-100 Leszno 

184.500,00 zł 24 miesiące 

 

 

 

 

 Z poważaniem, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Magdalena Zawisza  

 


